«Кöрткерöс»
сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения «Корткерос»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 03 апреля 2024 года
	 № V- 23/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О внесении изменения

в решение Совета сельского поселения «Корткерос»

 от 14 ноября 2019 года № IV-29/8 «Об утверждении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат, а также порядка их осуществления  муниципальным служащим сельского поселения «Корткерос»»
Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 31.10.2023 № 115 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Совет сельского поселения «Корткерос» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Корткерос» от 14 ноября 2019 года № IV-29/8 «Об утверждении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат, а также порядка их осуществления  муниципальным служащим сельского поселения «Корткерос»» следующее изменение:

размер должностного оклада муниципальных служащих муниципального образования сельского поселения  «Корткерос», установленного для Ведущего специалиста, утвержденного решением (в приложении 1)  изложить в следующей редакции

	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад, рублей

	В администрации сельского поселения «Корткерос»

	Ведущий специалист
	 5747

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024 года.
Глава сельского поселения                                     И.А. Усачев
             ».
_1442044698.doc
[image: image1.png]